
Temeljem članka 43. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 

10/09 i 4/13), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj 1. lipnja 2015. godine, donosi 

 

 

 

RJEŠENJE 

o razrješenju predsjednika, izboru nove predsjednice i izboru člana 

Odbora za gospodarstvo i turizam 

 

 

 

I. 

Igor Merlić razrješuje se članstva i dužnosti predsjednika Odbora za gospodarstvo i turizam 

Skupštine Istarske županije. 

 

II. 

Za predsjednicu Odbora za gospodarstvo i turizam Skupštine Istarske županije izabire se 

dosadašnja članica, VESNA ŠĆIRA KNAPIĆ. 

 

III. 

Za člana Odbora za gospodarstvo i turizam Skupštine Istarske županije, izabire se BORIS 

ROGIĆ. 

 

IV. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama 

Istarske županije“. 

 

KLASA: 013-02/15-01/16 

URBROJ: 2163/1-01/4-15-1 

Pazin, 1. lipnja 2015. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 
 

                                                                                                               Predsjednik 
 

                                                                                                                Valter Drandić 
 
 


